РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"26" апреля 2017г.                                                                                           № 112

Главе администрации МО Лебяженское городское поселение Магону А.Е. информировать Совет депутатов по состоянию, обслуживанию, эксплуатации колодцев и колонок на территории всех населенных пунктов МО Лебяженское городское поселение.

Совет депутатов заслушал Главу администрации МО Лебяженское городское поселение Магона А.Е.

РЕШИЛ:
1. Принять информацию Главы администрации к сведению;
2. Главе администрации МагонуА.Е. поручить к очередному заседанию Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение предложить программы по улучшению качества подаваемой воды в деревнях Гора Валдай и Шепелево.
В поселке Лебяжье по улицам Моховая, Путейная варианты переподключения с целью бесперебойной подачи воды. Строительная, Первомайская возможность установки колонок с питьевой водой.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО
Лебяженское городское поселение					Д.А.Полковников